
日期：

週數：

二技:113.09.09-114.01.10

節次/星期 星期一 星期二 星期三 星期五 備註

第一節

08:10-09:00

第二節

09:10-10:00

第三節

10:10-11:00

第四節

11:10-12:00

第五節

13:10-14:00

第六節

14:10-15:00

第七節

15:10-16:00

第八節

16:10-17:00

必修 專業選修 自由選修 通識選修 跨域微課程

生命教育

(EMI)/1C1/李可

珊/B401

長庚科技大學日間部

113學年度第1學期通識教育中心上課時間表

學制：四技、二技

系別：通識教育中心

四技:113.09.09-114.01.10

說明：

1. 課程週次排課說明：上課週數規定，每1學分/時數/應排課18節

2. 為保障學生學習權益，授課教師安排空堂補課，請於開學第一週於課室與學生協調達成共識，以確保每位學生補課時間均可上課。週五如未排課，但授課教師有補課需要，學生應配合授

課教師補課。

3. 校務資訊系統網頁課表查詢：

(1) 必、選修課表查詢：每學期各學制開課日起，於本校首頁→校務資訊系統→學生專區→輸入班級課表查詢處查詢。

(2) 專業選修班級代碼編碼：A1班~A(N)班。

4. 課表說明：科目名稱/授課教師/上課教室/班別 如：藝術與人生/鍾○如/D305/A1

5. 各課程書籍及參考資料使用，請遵守智慧財產權相關規定，勿影印教科書為課本。

6. 自主學習週，請授課教師務必於教學進度表上標示，並應於備註欄註記學生自主學習內容。

   自主學習推動說明：呼應全球跨領域與終身學習趨勢，提供學生多元與彈性學習的理念下，

   本校讓師生在課室教與學歷程中可規劃自主學習週。自主學習的內涵與模式，由課室教師依

   課程屬性進行規劃，並於課室中充分與學生進行說明溝通，教室外的自主學習不受場域限制

   ，可包含文獻閱讀、課外反思、影片賞析、數位平台學習、田野觀察等，加值學生學習成長

   與廣度。

共同時間：

社團活動時間

班會

班級：各班級 1學分授足18小時
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1.生命教育/2O1班/李可珊/D402

2.婚姻與家庭/2O1班/徐貴蓮/B401

3.性別議題/2O1班/林毓君/B502

4.生活與生涯/2O1班/李志偉/B503

5.藝術與人生/2O1班/蔡明玲/F102

6.生活美語/2P1班/金麗霏/D503

7.投資理財/2Q1班/池伯尉/D504

8.永續環境發展/2Q1班/林志鴻/D507

1.臺灣社會與文化/2O1班/江衍良/D401

2.婚姻與家庭/2O2班/徐貴蓮/B401

3.性別議題/2O2班/林毓君B502

4.生命教育/2O2班/徐麗明/D405

5.人際經營/2O2班/張雅君/D501

6.生活與生涯/2O2班/李志偉/B503

7.愛情小說/2P1班/吳德玲/D502

8.文學電影音樂/2P1班/蔡明玲/F102

9.經典與現代生活/2P1班/洪如薇/D503

10.看影片學英文/2P1班/游淑儀/語言教室C

11.有機生活與環保/2Q1班/鄭宜仲/D606

12.生活科學/2Q1班/林志鴻/實驗室

13.科技時勢/2Q1班/周張銓/D506

1.流行音樂的脈動(大)/2O1班/羅文賜/F103

2.生活中的法律/2O1班/于茂宗/B401

3.創意與溝通/2O1班/李育齊/B502

4.臺灣社會與文化/2O2班/江衍良/B503

5.職場英語閱讀與聽力/2P1班/許美華/D801

6.經典與現代生活/2P2班/王潤農/D404

7.有機生活與環保/2Q2班/鄭宜仲/D405

8.科技時勢/2Q2班/周張銓/D406

9.運動與紓壓/2S1班/莊國上/D606

10.運動處方規劃與實施/2S1班/郭中生/D605

1.口說表達與企畫書撰寫/1F1班/陳述之/D502

2.資訊檢索與利用/1O1班/翁慧娟/電4

3.性別議題/1O1班/林毓君/D507

4.婚姻與家庭/1O1班/藍茜茹/D601

5.生活與生涯/1O1班/徐貴蓮/D602

6.創意與溝通/1O1班/李可珊/D604

7.流行音樂的脈動(大)/1O2班/羅文賜/F103

8.人際經營/1O2班/張雅君/D501

1.全民國防教育-國防科技/1N1班/潘芬華/BB02

2.生活中的法律/1O1班/于茂宗/B401

3.性別議題/1O2班/林毓君/B503

4.婚姻與家庭/1O2班/徐貴蓮/D401

5.生活與生涯/1O2班/藍茜茹/D402

6.資訊檢索與利用/1O2班/翁慧娟/電4

7.文學跨域想像/1P1班/江毓奇/D405

8.職場英語閱讀與聽力/1P1班/許美華/D403

9.實務情境英文(遠距)/1P1班/蘇秀妹/D407

10.東亞儒學與戲劇演繹/1P2班/邱惠

芬/D503

11.經典與現代生活/1P2班/洪如薇

/D409

12.生活科學/1Q1班/林志鴻/實驗室

13.科技時勢/1Q2班/周張銓/D501

14.運動與紓壓/1S1班/高幸利/B502

15.運動美體雕塑/1S2班/陳文詮D502

16.智慧生活創客應用/1C1/王毅新/

電3

17.圖像式APP程式設計應用/1C2/李

復恩/電2

1.流行音樂的脈動(大)/1O1班/羅文賜/F103

2.人際經營/1O1班/張雅君/D501

3.思維方法/1O1班/陳述之/D502

4.生命教育/1O1班/徐麗明/D503

5.經典與現代生活/1P1班/洪如薇/D402

6.愛情小說/1P1班/吳德玲/D403

7.日語與日本文化/1P1班/徐碧茹/D506

8.看影片學英文/1P1班/陳麗芳/語言教室C

9.有機生活與環保/1Q1班/鄭宜仲/D504

10.天然物概論/1Q1班/周張銓/D505

11.投資理財/1Q1班/池伯尉/D404

星期四

1.大數據與視覺化分析/1C1班/王毅新/電2

2.全民國防教育-國際情勢/1N1班/潘芬華/BB02

3.生活美語/1P2班/柯玲瑤/B503

4.生活科學/1Q2班/林志鴻/實驗室

5.運動與紓壓/1S2班/高幸利/B502

6.表演藝術欣賞(大)/1O1班/羅文賜/F103

7.生活中的法律/1O2班/于茂宗/B401

8.愛情小說/1P2班/江毓奇/D405

9.職場英語閱讀與聽力/1P2班/楊婉鳳/D407

10.圖像式APP程式設計應用/1C3/李復恩/電3

9.生命教育/1O2班/徐麗明/D503

10.東亞儒學與戲劇演繹/1P1班/邱惠

芬/D605

11.生活美語/1P1班/張瑞華/D606

12.日語與日本文化/1P2班/徐碧茹

/D506

13.科技時勢/1Q1班/周張銓/D505

14.有機生活與環保/1Q2班/鄭宜仲

/D504

15.職業運動視界/1S1班/江勁政

/D702

16.運動美體雕塑/1S1班/陳文詮

/D704

17.大數據與視覺化分析/1C1/王毅新

/電3

圖像式APP程式設計應用/1C1/李復恩/電4


